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Basın Açıklaması  
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti’nin 2022 Hilafet Konferansı 

 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti, kaybedilen izzeti, haysiyeti ve dünya liderliğini yeniden elde etmek 

amacıyla Hilafetin yıkılışının 101. acılı yıldönümünde özellikle de yeniden kurma çabalarının arttığı bir 
dönemde “Hizb-ut Tahrir’in Ekonomik Vizyonu” başlığı altında yıllık konferansını düzenleyecek. 

 
Konferansa farklı ülkelerden bir grup düşünür ve uzman katılacak. Konferansta, halkın geçimini ve 

devletin varlığını tehdit eden ekonomik krize karşı radikal çözümler sunulacak. Kurmak istenilen Hilafet 
Devletinin güdücü bir devlet olduğu vurgulanacak. Yönetimi altında yaşayanlara onurlu bir yaşam sunacağı, 
bireylerin barınak, yiyecek, giyecek gibi temel ihtiyaçları ile sağlık, güvenlik, eğitim gibi tebaanın temel 
ihtiyaçlarını karşılayacağı belirtilecek. Hilafetin, dinin devletten ayrılması inancından doğan ve Tunus’taki 
çoğu insanın yoksulluk, hastalık, işsizlik ve kötü bakıma maruz kalmasına yol açan vergici devletten çok farklı 
olduğu ifade edilecek.    

 
Üç bölümden oluşacak olan ve Hizb-ut Tahrir’in ekonomik vizyonunun sunulacağı konferansta yapılacak 

konuşmaların başlıkları şöyle: 
 
 • Birinci Bölüm: 
 
1- Dünyanın ekonomik krizi ve yüksek fiyatlar 
 
2- Tunus’taki ekonomik krizin genel ve özel nedenleri 
 
3- Tunus’taki ekonomik krizin yansımaları 
 
 • İkinci Bölüm: 

 
1- Ekonomik sorun  
2- İslam’ın ekonomi politikası 
3- İslam yoksulluğu nasıl ele aldı? 
4- Ekonomik gelişme: Ülkenin endüstriyel gelişimi, İslam’da tarım politikasının etkinleştirilmesi ve 

ticaretin canlandırılması 
 

• Üçüncü Bölüm: 

 
1- Tunus’un muazzam zenginlikleri ve potansiyeli 
 
2- Endüstriyel ve tarımsal yeterliliğe dayalı verimli projelerin bütçesi ve finansmanı 
 
3- İslam’ın işsizlik çözümü 
 
4- İslam’ın eleştiriye bakışı ve değer kaybeden para birimine ilişkin çözümü  
 
Konferans, Allah’ın izniyle, 26 Zilkade 1443 / 25 Haziran 2022 Cumartesi günü saat 10.00’da başkent 

Tunus’ta Sakra-Ariana kavşağındaki konferans merkezinde yapılacak ve Al-Waqiah kanalında canlı 
yayınlanacak. 
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Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, genel olarak Müslümanları, özel olarak Tunus 
ve diğer Müslüman ülkelerdeki medya profesyonellerini, politikacıları ve uzmanları bu konferansa katılmaya, 
etkileşimde bulunmaya ve canlı yayınlamaya davet ediyoruz. Allah’tan bu konferansı dünya için hidayet ve 
basiret kılmasını niyaz ediyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

سُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا يُحْيِيكُمْ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْ  تَجِيبُواْ لِلّهِ وَلِلرَّ  “Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı 

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 
 


